Contratação do artista KEVI JONNY, para apresentação de show artístico musical na
FESTA POPULAR DE SAO ROQUE na data de 16 de agosto de 2024 em Itaparica-Ba, por meio
do empresário L G PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ: 18.127.659/0001-79,
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias - Valor global de R$160.000,00 (cento sessenta mil reais)
Fundamentação Legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Data da Assinatura:
14 de agosto de 2024

José Elias das Virgens Oliveira - PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2024
Processo Administrativo: 144/2024. Inexigibilidade:

[...]

em shows, espetáculos, com duração máxima de 2 (duas) horas, para possíveis e futuras
contratações, mediante a apresentação do calendário com as devidas datas Festivas promovidos
pela Prefeitura Municipal de Itaparica/Ba. Vigência: 60 (sessenta dias). Valor global: R$3.500,00
(três mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 15 de agosto de 2024.

José Elias das Virgens Oliveira - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 44/2024. NOVA DATA - PA 170/24. Objeto: aquisição de material
de expediente para atender as demandas da secretarias.